УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53
(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

г. Новоуральск

а М  2018 г. № - ^ /

О б утверж ден и и  новы х ф орм Заявлений
об  отчислении  обучаю щ ихся  в порядке
пер евода

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 12.03.2014 г. № 177 «Об
утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной
организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по
образовательным программам соответствующих уровня и направленности»,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить и ввести в действие новые формы:
- Заявления об отчислении несовершеннолетнего обучающегося в порядке
перевода;
- Заявления об отчислении совершеннолетнего обучающегося в порядке
перевода.
2. Секретарю учебной части Фирсановой О.В. применять в работе новые

формы Заявлений об отчислении обучающихся в порядке перевода.
3. Учителю информатики Черевченко М.Н. разместить настоящий приказ и

утвержденные формы Заявлений на официальном сайте школы.

Директор Е.В. Титов

Директору МАОУ «Школа-интернат № 53»

(ФИО директора)

от родителя (законного представителя)

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

зарегистрированного по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить моего ребёнка___________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося)

«_____ » ________________ года рождения, обучающего(-ую)ся___________________класса,

профиль класса_________________________________________________ в порядке перевода в
(при наличии)

(принимающее образовательное учреждение)

(населенный пункт, субъект РФ)

« » 20 г. в связи с

(указать причину: смена места жительства, желание родителей и др.)

(дата) (подпись)

Директору МАОУ «Школа-интернат № 53»

(ФИО директора)

от совершеннолетнего обучающегося

(Ф.И.О.)

зарегистрированного по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить меня____________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося)

«_____ » ________________ года рождения, обучающего(-ую)ся___________________класса,

профиль класса_________________________________________________ в порядке перевода в
(при наличии)

(принимающее образовательное учреждение)

(населенный пункт, субъект РФ)

« » 20 г. в связи с

(указать причину: смена места жительства, желание обучающегося и др.)

(дата) (подпись)

		2021-03-11T08:08:32+0500
	Титов Евгений Вячеславович